
TTV Sachsen-Anhalt 2007/08

Verbandsliga Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC "Anhalt" Zerbst 2 1 1 0 17:9 +8 3:1
2 TuS Haldensleben 2 1 1 0 17:12 +5 3:1
3 TTC Börde Magdeburg III 2 0 0 2 5:18 -13 0:4
4 Wernigeröder SV zurückgezogen/gestrichen am 28.04.2008

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hubig, Werner, Fliederweg 7, 06449 Aschersleben, OT Drohndorf,
Tel.: 03473/818325, c.w.hubig@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

03.05.2008
 

10:00 h
 
14:00 h
 
17:00 h/v
 

TuS Haldensleben
Halle: Zerbst
TTC Börde Magdeburg III
Halle: Zerbst
TTC "Anhalt" Zerbst
Halle: Zerbst

TTC Börde Magdeburg III
 
TTC "Anhalt" Zerbst
 
TuS Haldensleben
 

9:4
 

1:9
 

8:8
 

nu.Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 07:13 | Seite 1 von 1


