

TTV Sachsen-Anhalt 2007/08

Verbandsliga Relegation

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC "Anhalt" Zerbst	2	1	1	0	17:9	+8	3:1
2	TuS Haldensleben	2	1	1	0	17:12	+5	3:1
3	TTC Börde Magdeburg III	2	0	0	2	5:18	-13	0:4
4	Wernigeröder SV	zurückgezogen/gestrichen am 28.04.2008						

Spieleleiter-Kontaktadresse

Hubig, Werner, Fliederweg 7, 06449 Aschersleben, OT Drophendorf,
Tel.: 03473/818325, c.w.hubig@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 03.05.2008 10:00 h	TuS Haldensleben Halle: Zerbst	TTC Börde Magdeburg III	9:4
14:00 h	TTC Börde Magdeburg III Halle: Zerbst	TTC "Anhalt" Zerbst	1:9
17:00 h/v	TTC "Anhalt" Zerbst Halle: Zerbst	TuS Haldensleben	8:8